El señor OSCAR ANDRÉS LASSO BENAVIDES, al momento de ocurrir su 

fallecimiento, contaba con Veintisiete (27) años cumplidos de edad. Se dedicaba a la 

Compra y venta de Equipos de telefonía Celular y Venta de accesorios, actividad 

comercial que le generaba un ingreso básico mensual de UN MILLÓN DOSCIENTOS 

MIL PESOS M.cte ($ 1.200.000.00). 

8. La víctima hacía vida marital, en unión libre, con la señora BRENDA ROCIO PULIDO 

LIZARAZO, aproximadamente tres años y medio años (sic) atrás, con notoriedad, 

continuidad y estabilidad. 

9. El occiso, con su compañera permanente, durante la convivencia y comunidad de